
ราคาประเมินทุนทรัพยของที่ดินและสิ่งปลูกสราง ภ.ด.ส.1

เทศบาลตําบลคึกคัก

ที่
หนา

สํารวจ
สถานท่ีตั้ง

(หมู/ชุมชน/ตําบล) เนื้อท่ี
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขท่ี
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน

( ไร - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพยท่ีดิน

ที่
บาน
เลขท่ี

ประเภท
สิ่งปลูกสราง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสราง

ราคาประเมิน
ตอตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสราง

( บาท )

คาเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพยสิ่งปลูกสราง

ขนาด
พื้นท่ี

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ตอตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเปนคาเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักคาเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชนสิ่งปลูกสราง

พื้นท่ี ( ตร.ม. )
สัดสวน
รอยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

1 นส.3 ข 133 27 2 / คึกคัก ( 4 ) 0 2 55.0 255 956,250.00  3,750.00    

2 นส.3 ข 134 27 2 / คึกคัก ( 4 ) 19 2 73.8 7873.8 25,589,850.00  3,250.00    

( 1 ) 4 3 68.4 1968.4 6,397,300.00  3,250.00    

3 นส.3 ข 135 27 2 / คึกคัก ( 4 ) 3 3 58.9 1558.9 5,845,875.00  3,750.00    

4 นส.3 ข 136 28 2 / คึกคัก ( 4 ) 0 1 90.9 190.9 954,500.00  5,000.00    

5 นส.3 ข 137 28 2 / คึกคัก ( 4 ) 0 1 92.4 192.4 962,000.00  5,000.00    

6 นส.3 ข 138 28 2 / คึกคัก ( 4 ) 16 2 57.5 6657.5 13,647,875.00  2,050.00    

( 1 ) 3 0 0.0 1200 2,460,000.00  2,050.00    

( 2 ) 1 0 0.0 400 820,000.00 1 54 400 780 8,200.00 6,396,000.00 ตึก2,050.00 18 1,662,960.00 4,733,040.00 ( 6 ) 780 100.00 4,733,040.00 

 2 - 501 195 5,800.00 1,131,000.00 ตึก 18 294,060.00 836,940.00 ( 3 ) 195 100.00 836,940.00 

ลักษณะการทําประโยชน : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสราง , (3) : อื่นๆ , (4) : วางเปลา/ไมทําประโยชน , (5) : ที่อยูอาศัย , (6) : ที่อยูอาศัย(2)หมายเหตุ : หนาที่ : 1/1/  บานเลขที่ * : สิ่งปลูกสรางครอมแปลงท่ีดิน


